
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

        27 грудня 2023 року  № 303 
 

Про затвердження вартості гарячого харчування 

учнів 1-4 класів закладів загальної середньої освіти  

Лубенської територіальної громади, відібраних 

до Програми шкільного харчування в рамках 

договору, укладеного між Полтавською 

обласною військовою адміністрацією та Всесвітньою 

продовольчою програмою Організації Об’єднаних Націй 

від 16 листопада 2023 року на 2023-2024 навчальний рік 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 

2023 року за № 572 «Про реалізацію спільного з Всесвітньою продовольчою 

програмою Організації Об’єднаних Націй проекту щодо надання фінансової 

підтримки закладам загальної середньої освіти у 2023/24 навчальному році», 

Меморандуму про взаєморозуміння та співпрацю щодо реалізації програми 

шкільного харчування між Міністерством освіти і науки України та 

Всесвітньою продовольчою програмою ООН в Україні від 24 лютого 2023 

року, договору, укладеного між Полтавською обласною військовою 

адміністрацією та Всесвітньою продовольчою програмою «Про реалізацію 

програми шкільного харчування в Україні в рамках перехідного проміжного 

стратегічного плану для України ВПП (2023-2024)» від 16 листопада 2023 

року, листа виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області від 30.11.2023 року за №01-13/1574, керуючись п. 

«а» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

 вирішив: 

 

1. Затвердити вартість гарячого харчування учнів 1-4 класів закладів 

загальної середньої освіти Лубенської територіальної громади, відібраних до 

Програми шкільного харчування в рамках договору, укладеного між 

Полтавською обласною військовою адміністрацією та Всесвітньою 

продовольчою програмою Організації Об’єднаних Націй від 16 листопада 

2023 року на 2023-2024 навчальний рік, у сумі 43,00 грн. 



2. Організацію виконання рішення покласти на начальника Управління 

освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області Костенка М.В. 

3. Контроль   за   виконанням    рішення  покласти  на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


